
 

 

 

 

 

        Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Таежнинская школа №7 

 

ПРИКАЗ 

21.09.2023 г.                  № 106-од 

 

Об утверждении Положения 

«О бракеражной коммисии на 2023-2024 учебный год. 

 

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и 

учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоках МКОУ Таежнинской школы №7  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2023 г.. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с 

Приложением №1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить план бракеражной комиссии в соответствии с Приложением № 2 

к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                         Н.О. Евдокимова  

 

 


		2023-09-28T16:13:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7




